[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
  04.10.2018 г.                                                                                                                   №31-ос

О внесении изменений в Порядок
исполнения бюджета городского округа

Королёв Московской области по расходам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Внести в Порядок исполнения бюджета городского округа Королёв Московской области по расходам, утвержденный Приказом начальника Финансово-казначейского управления Администрации города Королёва Московской области от 30.12.2016 №36-ос (далее – Порядок), следующие изменения:
Пункт 3.3.3 Порядка дополнить следующим абзацем
«3.3.3.1. В случае предоставления целевой субсидии на возмещение расходов на погашение кредиторской задолженности прошлых лет получатель бюджетных средств предоставляет:
- платежные документы, подтверждающие произведенные расходы;

- документы, подтверждающие факт наличия кредиторской задолженности по состоянию на 1 января текущего финансового года и факт погашения кредиторской задолженности (форма по ОКУД 0503769 «Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения» - годовая, ежеквартальная, форма по ОКУД 0504064 «Журнал регистрации обязательств» - ежемесячная)».
2.
Настоящий Приказ вступает в силу с даты его регистрации.

3.
Разместить настоящий Приказ на сайте  www.korolevkaz.ru.

4.
Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника управления Власову А.А.
Начальник управления

                                       Е.Н. Москвенкова